ESTADO DE MÉXICO Olrocclón Gonor,í'!I do AdmTnlstraclón y Conslruccldn de Obra Pública 

\\¡,}JI 
~)WGRANDE 

CONCURSO OP·1G-LF·079 POR LICITACION PÚBLICA NACIONAL NÚMERO LA-916008993-E:08·2016 

número LA-916008993-EOB-2016, por considerar que su propuesta con vn monto totol de 
$38,599,998.26 (TREINTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 26/100 M.N.) 1.V.A. INCLUIDO. 

111,· FORMA, LUGAR Y PLAZO PARA LA PRESENTACIÓN DE LA GARANTÍAS. 

El licitante ganador se comprometo y obllga a entregar las garantías de cumpllmlonto de contrato a 
más tardar dentro de los qulnco días naturales siguientes a la fecha en que reciba la notificación dol